少額短期保険業者向けの監督指針（様式編） 新旧対照表

1

現行 改正案

別紙様式Ⅳ－２８

文 書 番 号

年 月 日

財務（支）局長 殿

                   商号又は名称

                                 代表者の氏名    印

少額短期保険持株会社の子会社の

適正化期限延長承認申請書

 保険業法第２７２条の３９第４項の規定に基づき、別紙のとおり承認を申

請します。

添付書類

１．理由書

２．規則第２１１条の７９第２項に規定する書類

３．その他参考となるべき事項を記載した書類

別紙様式Ⅳ－２８

文 書 番 号

年 月 日

財務（支）局長 殿

                  商号又は名称

代表者の氏名        印

保険業法第２７２条の３９第４項で定める事由により

子会社とした会社を１年を超えて子会社とすることに係る承認申請書

 保険業法第２７２条の３９第４項の規定に基づき、別紙のとおり承認を

申請します。

添付書類

１．理由書

２．規則第２１１条の７９第２項に規定する書類

３．その他参考となるべき事項を記載した書類